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Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Општа медицина - Националности 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 107623 94,796 

2 110014 94,720 

3 106697 94,672 

4 106357 94,426 

5 107402 94,188 

6 107481 93,795 

7 110693 93,720 

8 107632 93,551 

9 106092 93,400 

10 106213 91,584 

11 105643 90,406 

12 105423 90,188 

 

 


